
1 STEYER ALAIN 1650 885124 ETIVAL ASR TT

2 PIERRAT NICOLAS 1289 886398 LA BRESSE TT

3 PIERRAT FREDERIC 1205 883827 ANOULD CP

4 MATER SAMUEL 1472 881925 ANOULD CP

5 DIDIERLAURENT MAXIME 1152 885573 THAON CHENIMENIL EST

6 SPIESER MATHIEU 1015 9240274 ANOULD CP

7 JACQUEMIN LAURENT 933 8810611 BEGNECOURT CLUB

8 MULLER DAVID 1130 8811317 BALLONS DHV TT

9 DARTOIS LUDOVIC 1198 885211 THAON CHENIMENIL EST

10 LESAGE GABRIEL 860 8810661 THAON CHENIMENIL EST

11 LALEVEE YOHAN 974 889939 THAON CHENIMENIL EST

12 MATHIS ANTHONY 963 8817455 ANOULD CP

13 GROSSI DAMIEN 778 8818140 ANOULD CP

14 ROZE CYRIL 766 5410229 VAGNEY ATT

15 RATTAIRE STEPHANE 672 8814378 ANOULD CP

16 POIROT LAURENT 550 8822809 BALLONS DHV TT

17 BARBIER DAVID 634 8822130 GERARDMER PG

18 ROBERT JULIEN 679 885533 SAINT DIE SRD TT

19 LAURAIN REMI 531 7825838 MOYENMOUTIER VRTT

20 PIERREL GUILLAUME 518 5439783 BALLONS DHV TT

21 LACROIX HERBERT 500 8821321 ETIVAL ASR TT

22 FEICHT MICHEL 500 8819400 XONRUPT ASCXL TT

23 DURAND LAURENT 500 8816646 ANOULD CP

24 GURY SEBASTIEN 500 8822295 BALLONS DHV TT

25 PHUPLIN FLORIAN 500 8821757 BALLONS DHV TT

Comité des Vosges de Tennis de Table - Challenge Jacky FISCHER Vétérans

Dimanche 07 décembre 2025 à Moyenmoutier

                   V 40/45 Messieurs



1 PIERRE LIONEL 1611 88231 SAINT DIE SRD TT

2 CHRETIEN LAURENT 1693 88198 SAINT DIE SRD TT

3 GEORGES OLIVIER 1524 883302 ETIVAL ASR TT

4 PARISOT ROMUALD 1476 888196 ELOYES CLL TT

5 TUAILLON FRANCIS 1348 881877 LA BRESSE TT

6 GLEY CHRISTOPHE 1250 706554 THAON CHENIMENIL EST

7 PETITCOLIN JACQUES 1472 8829 THAON CHENIMENIL EST

7 SIBILLE STEPHANE 1358 883228 THAON CHENIMENIL EST

9 SCANFERLA SYLVAIN 1119 8818127 BALLONS DHV TT

10 AMET CHRISTOPHE 808 8821282 GERARDMER PG

11 HARAULX ALEXANDRE 737 8821259 GERARDMER PG

12 PIERRAT MICHAEL 1264 8816717 GOLBEY LA RAQUETTE

13 HUGUENEL OLIVIER 927 8810400 THAON CHENIMENIL EST

14 JOINDREAU EMMANUEL 1117 889675 DOMFAING BRUYERES E MJC

15 CLAUDEL GILBERT 1107 8811757 THAON CHENIMENIL EST

16 LOUVIOT STEPHANE 757 886876 VITTEL ST REMY AS

17 KNIEST PASCAL 780 88590 VITTEL ST REMY AS

18 GERMIER CYRIL 500 8814564 MOYENMOUTIER VRTT

19 MULLER ALAIN 500 8821654 ANOULD CP

20 FLEURENT ALAIN 665 8814123 ANOULD CP

21 BERNARD ROMAIN 501 8822398 MOYENMOUTIER VRTT

22 BAUCHE OLIVIER 500 8822039 ETIVAL ASR TT

23 ARSEGUEL DIDIER 500 8815983 ANOULD CP

                   V 50/V55 Messieurs



1 DA COSTA JEAN 886 881500 MOYENMOUTIER VRTT

2 HAWECKER JEAN CHRISTOPHE 592 8811969 MOYENMOUTIER VRTT

3 ROBIN FREDERIC 533 8815325 ANOULD CP

4 HEIM STEPHANE 500 889406 GERARDMER PG

1 PENPENIC LUCIEN 926 884918 ANOULD CP

2 CABLE ALAIN 588 884777 BEGNECOURT CLUB

3 VOYEN YVES 745 8859 ANOULD CP

4 MARCHAL THIERRY 767 884534 GERARDMER PG

5 GRZESIAK DIDIER 500 8822040 ETIVAL ASR TT

6 HOUBRE ALAIN 500 8821257 GERARDMER PG

7 LACHAUME HERVE 505 1319187 ANOULD CP

8 GOEPFERT ALAIN 500 8822282 BALLONS DHV TT

1 SEVERIN JEAN LOUIS 820 881963 VITTEL ST REMY AS

2 PETIN DANIEL 535 8821962 GERARDMER PG

3 MARCHAL JEAN YVES 500 8822379 BALLONS DHV TT

4 THIEBAULT JEAN MICHEL 500 8822684 GERARDMER PG

1 PARIS RENE 731 88227 SAINT DIE SRD TT

                  V 60 Messieurs

                  V 65 Messieurs

                  V 70 Messieurs

                   V 75 Messieurs

                   V 80 Messieurs



1 SAUER CATHERINE 500 888211 THIAVILLE FR TT

1 ROBERT MARIE LAURE 1057 881641 DOMFAING BRUYERES E MJC

2 BRIOT NADINE 742 8813479 MOYENMOUTIER VRTT

3 FERREUX MARIE 621 8819623 BALLONS DHV TT

4 CAEL BRIGITTE 546 8818083 ETIVAL ASR TT

5 COURTOIS NATHALIE 526 8822193 MOYENMOUTIER VRTT

5 ROBIN ELISABETH 500 8815326 ANOULD CP

5 ROMANELLO LAURE 500 8818223 ANOULD CP

1 FRIRY ISABELLE 815 882441 GOLBEY LA RAQUETTE

0

0

0

                  V 65 Dames

                  V 60 Dames

                  V 70 Dames

                   V 75 Dames

                   V 50/V55 Dames

                   V 85 Messieurs

                   V 40/45 Dames



0

0

1 STEYER ALAIN 1650 885124 ETIVAL ASR TT

2 CHRETIEN LAURENT 1693 88198 SAINT DIE SRD TT

3 GEORGES OLIVIER 1524 883302 ETIVAL ASR TT

3 PARISOT ROMUALD 1476 888196 ELOYES CLL TT

5 PIERRE LIONEL 1611 88231 SAINT DIE SRD TT

5 MATER SAMUEL 1472 881925 ANOULD CP

5 PETITCOLIN JACQUES 1472 8829 THAON CHENIMENIL EST

1 TUAILLON FRANCIS 1348 881877 LA BRESSE TT

2 DARTOIS LUDOVIC 1198 885211 THAON CHENIMENIL EST

3 PIERRAT NICOLAS 1289 886398 LA BRESSE TT

3 PIERRAT FREDERIC 1205 883827 ANOULD CP

5 SIBILLE STEPHANE 1358 883228 THAON CHENIMENIL EST

5 GLEY CHRISTOPHE 1250 706554 THAON CHENIMENIL EST

5 DIDIERLAURENT MAXIME 1152 885573 THAON CHENIMENIL EST

5 SCANFERLA SYLVAIN 1119 8818127 BALLONS DHV TT

9 PIERRAT MICHAEL 1264 8816717 GOLBEY LA RAQUETTE

9 MULLER DAVID 1130 8811317 BALLONS DHV TT

9 CLAUDEL GILBERT 1107 8811757 THAON CHENIMENIL EST

                    Tableau A - 1400 +

               Tableau B - 1100 à 1399

                   V 80 Dames

                   V 85 Dames



1 LALEVEE YOHAN 974 889939 THAON CHENIMENIL EST

2 LESAGE GABRIEL 860 8810661 THAON CHENIMENIL EST

3 AMET CHRISTOPHE 808 8821282 GERARDMER PG

4 HUGUENEL OLIVIER 927 8810400 THAON CHENIMENIL EST

5 DA COSTA JEAN 886 881500 MOYENMOUTIER VRTT

6 JACQUEMIN LAURENT 933 8810611 BEGNECOURT CLUB

7 MATHIS ANTHONY 963 8817455 ANOULD CP

8 SPIESER MATHIEU 1015 9240274 ANOULD CP

9 PENPENIC LUCIEN 926 884918 ANOULD CP

9 SEVERIN JEAN LOUIS 820 881963 VITTEL ST REMY AS

1 VALENTIN DIDIER 733 8820839 ELOYES CLL TT

2 BARBIER DAVID 634 8822130 GERARDMER PG

3 GROSSI DAMIEN 778 8818140 ANOULD CP

3 LOUVIOT STEPHANE 757 886876 VITTEL ST REMY AS

5 ROZE CYRIL 766 5410229 VAGNEY ATT

5 POIROT LAURENT 550 8822809 BALLONS DHV TT

5 PIERREL GUILLAUME 518 5439783 BALLONS DHV TT

5 RATTAIRE STEPHANE 672 8814378 ANOULD CP

9 KNIEST PASCAL 780 88590 VITTEL ST REMY AS

9 MARCHAL THIERRY 767 884534 GERARDMER PG

9 HARAULX ALEXANDRE 737 8821259 GERARDMER PG

9 ROBERT JULIEN 679 885533 SAINT DIE SRD TT

9 FLEURENT ALAIN 665 8814123 ANOULD CP

                Tableau C - 800 à 1099

                 Tableau D - 500 à 799



9 MATHIS LAURENCE 649 8819270 ELOYES CLL TT

9 CABLE ALAIN 588 884777 BEGNECOURT CLUB

9 PETIN DANIEL 535 8821962 GERARDMER PG

17 VOYEN YVES 745 8859 ANOULD CP

17 BRIOT NADINE 742 8813479 MOYENMOUTIER VRTT

17 FERREUX MARIE 621 8819623 BALLONS DHV TT

17 HAWECKER JEAN CHRISTOPHE 592 8811969 MOYENMOUTIER VRTT

17 CAEL BRIGITTE 546 8818083 ETIVAL ASR TT

17 ROBIN FREDERIC 533 8815325 ANOULD CP

17 LAURAIN REMI 531 7825838 MOYENMOUTIER VRTT

17 COURTOIS NATHALIE 526 8822193 MOYENMOUTIER VRTT

17 BERNARD ROMAIN 501 8822398 MOYENMOUTIER VRTT

17 DURAND LAURENT 500 8816646 ANOULD CP

17 MULLER ALAIN 500 8821654 ANOULD CP

17 ROBIN ELISABETH 500 8815326 ANOULD CP

17 ROMANELLO LAURE 500 8818223 ANOULD CP

17 MARCHAL JEAN YVES 500 8822379 BALLONS DHV TT

17 LACROIX HERBERT 500 8821321 ETIVAL ASR TT

17 HEIM STEPHANE 500 889406 GERARDMER PG

33 LACHAUME HERVE 505 1319187 ANOULD CP

33 ARSEGUEL DIDIER 500 8815983 ANOULD CP

33 GOEPFERT ALAIN 500 8822282 BALLONS DHV TT

33 GURY SEBASTIEN 500 8822295 BALLONS DHV TT

33 PHUPLIN FLORIAN 500 8821757 BALLONS DHV TT

33 GROSDEMANGE ETIENNE 500 8821614 ELOYES CLL TT

33 BAUCHE OLIVIER 500 8822039 ETIVAL ASR TT

33 GRZESIAK DIDIER 500 8822040 ETIVAL ASR TT

33 HOUBRE ALAIN 500 8821257 GERARDMER PG

33 THIEBAULT JEAN MICHEL 500 8822684 GERARDMER PG

33 GERMIER CYRIL 500 8814564 MOYENMOUTIER VRTT

33 SAUER CATHERINE 500 888211 THIAVILLE FR TT



33 FEICHT MICHEL 500 8819400 XONRUPT ASCXL TT



1 PETITCOLIN JACQUES SIBILLE STEPHANE THAON CHENIMENIL EST 1472 1358 2830

2 CHRETIEN LAURENT PIERRE LIONEL SAINT DIE SRD TT 1693 1611 3304

3 MATER SAMUEL PIERRAT FREDERIC ANOULD CP 1472 1205 2677

3 MULLER DAVID SCANFERLA SYLVAIN BALLONS DHV 1130 1119 2249

5 DARTOIS LUDOVIC DIDIERLAURENT MAXIME THAON CHENIMENIL EST 1198 1152 2350

5 PARISOT ROMUALD LESAGE GABRIEL ELOYES CLL TT / THAON CHENIMENIL EST 1476 860 2336

5 STEYER ALAIN GEORGES OLIVIER ETIVAL ASR TT 1650 1524 3174

5 TUAILLON FRANCIS PIERRAT NICOLAS LA BRESSE TT 1348 1289 2637

9 AMET CHRISTOPHE HARAULT ALEXANDRE GERARDMER PG 808 737 1545

9 CLAUDEL GILBERT LALEVEE YOHAN THAON CHENIMENIL EST 1107 974 2081

9 GLEY CHRISTOPHE HUGUENEL OLIVIER THAON CHENIMENIL EST 1250 927 2177

9 JOINDREAU EMMANUEL ROBERT MARIE LAURE DOMFAING BRUYERES E MJC 1117 1057 2174

9 MARCHAL THIERRY BARBIER DAVID GERARDMER PG 767 634 1401

9 MATHIS ANTHONY VOYEN YVES ANOULD CP 963 745 1708

9 PENPENIC LUCIEN FLEURENT ALAIN ANOULD CP 926 665 1591

9 SPIESER MATHIEU GROSSI DAMIEN ANOULD CP 1015 778 1793

1 FERREUX MARIE POIROT LAURENT BALLONS DHV 621 550 1171

2 BRIOT NADINE HAWECKER JEAN CHRISTOPHE MOYENMOUTIER VRTT 742 592 1334

3 DA COSTA JEAN GERMIER CYRIL MOYENMOUTIER VRTT 886 500 1386

3 ROZE CYRILL PIERREL GUILLAUME VAGNEY ATT / BALLONS DHV 766 518 1284

5 RATTAIRE STEPHANE DURAND LAURENT ANOULD CP 672 500 1172

5 SAUER CATHERINE LAURAIN REMI MOYENMOUTIER VRTT / THIAVILLE 500 531 1031

5 ROBIN FREDERIC LACHAUME HERVE ANOULD CP 533 505 1038

5 MULLER ALAIN ARSEGUEL DIDIER ANOULD CP 500 500 1000

9 CAEL BRIGITTE LACROIX HERBERT ETIVAL ASR TT 546 500 1046

9 ROBIN ELISABETH ROMANELLO LAURE ANOULD CP 500 500 1000

9 MARCHAL JEAN YVES GOEPFERT ALAIN BALLONS DHV 500 500 1000

9 HOUBRE ALAIN HEIM STEPHANE GERARDMER PG 500 500 1000

9 GRZESIAK DIDIER BAUCHE OLIVIER ETIVAL ASR TT 500 500 1000

Comité des Vosges de Tennis de Table - Challenge Jacky FISCHER Vétérans
Dimanche 07 décembre 2025 à Moyenmoutier

DOUBLES 1

DOUBLES 2



CLUBS Inscrits V40 V50 V60 V65 V70 V75 V40 V50 V60 J I H G Double Total

V45H V55H H H H H V45D V55D D 14 + 11à14 8à11 5à8 TC
1 ANOULD CP 16 26 8 4 4 14 22 94

2 THAON CHENIMENIL EST 9 10 7 12 18 25 81

3 ETIVAL ASRTT 6 15 6 2 8 8 45

4 GERARDMER PG 8 4 2 2 4 18 6 44

5 BALLONS DHV TT 9 6 3 2 2 8 13 43

6 SAINT DIE SRD TT 4 18 3 4 2 12 43

7 LA BRESSE TT 2 12 3 12 4 33

8 ELOYES CLL TT 4 6 2 17 2 31

9 MOYENMOUTIER VRTT 7 5 4 2 7 25

10 DOMFAING BRUYERES E MJC 2 1 6 9 18

11 VITTEL ST REMY AS 3 1 3 10 17

12 BEGNECOURT CLUB 2 4 4 2 2 14

13 VAGNEY ATT 1 2 4 1 8

14 GOLBEY LA RAQUETTE 2 1 3 6

15 THIAVILLE FR TT 1 3 4

16 XONRUPT ASCXL TT 1 1 2

TOTAUX 77 75 50 5 14 5 3 3 14 3 14 30 30 75 110 508

COMITE DES VOSGES DE TENNIS DE TABLE

CHALLENGE JACKY FISCHER VETERANS 07 DECEMBRE 2025 à MOYENMOUTIER

INSCRIPTIONS PAR CLUB - CALCUL CHALLENGE


